
Kupní smlouva

1. Smluvní strany

Masarykův onkologický ústav
se sídlem Žlutý kopec 7, 656 53 Brno
zastoupený prof. MUDr. Markem Svobodou, Ph.D., ředitelem
IČO: 00209805, DIČ: CZ00209805
bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú.: 87535621/0710 
(dále také „kupující")
a
C SYSTEM CZ a. s.
se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno, Žídenice 
zastoupený Ing. Pavlem Hajném, členem představenstva 
IČO: 27675645, DIČ: CZ27675645 
bankovní spojení: UnicreditBank, č. ú.: 1387284101/2700
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4576 
(dále také „prodávající")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vítězství prodávajícího v zadávacím řízení k části 4 
veřejné zakázky Počítače a notebooky, monitory, tiskárny, tiskárny štítků a čtečky čárových kódů 
(Tiskárny A4), evidenční číslo: Z2021-022514, zadávané podle zákona č. 134/2016. Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, kupujícím, uzavírají v souladu s § 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), tuto kupní 
smlouvu (dále jen „smlouva").

2. Předmět smlouvy

2.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu hardware (včetně softwaru) dle specifikace a v rozsahu 
uvedených v příloze č. 1 smlouvy (dále také „hardware"), převést na kupujícího vlastnické právo 
k hardwaru, sjednat kupujícímu služby technické podpory výrobce hardwaru (dále také „technická 
podpora") a dodat kupujícímu:

o technické dokumentace k hardwaru prokazující souladnost hardwaru se smlouvou v českém nebo 
anglickém jazyce,

o doklady prokazující specifikaci dodávaného softwaru (včetně verze a jazykové mutace),
o doklady prokazující sjednání technické podpory,
o dokladů osvědčujících způsobilost hardwaru k užívání v České republice, zejména prohlášení 

o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších 
předpisů.

2.2. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu součinnost potřebnou k řádnému a včasnému splnění 
shora uvedených závazků prodávajícího a zaplatit prodávajícímu za jejich splnění cenu dle smlouvy.

3. Doba a místo dodání hardwaru

3.1. Prodávající se zavazuje splnit své závazky dle čl. 2.1 smlouvy ve dvou dílčích termínech stím, že 
(1) do 60 dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy splní své závazky ve vztahu k části 1 hardwaru 
(viz příloha č. 1 smlouvy) a (2) v období od 1. listopadu do 10. prosince 2021 splní své závazky 
ve vztahu k části 2 hardwaru (viz příloha č. 1 smlouvy).

3.2. Místem dodání hardwaru je Úsek informačních technologií Masarykova onkologického ústavu 
ve Švejdově pavilonu v areálu kupujícího (Žlutý kopec 7, 656 53 Brno).

4. Předání a převzetí hardwaru

4.1. Prodávající se zavazuje do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy (ve vztahu k části 1 hardwaru), 
resp. do konce 15. října 2021 (ve vztahu k části 2 hardwaru) zaslat kupujícímu návrh časového 
harmonogramu splnění závazků dle čl. 2.1 smlouvy (nedohodnou-li se smluvní strany jinak, je dodání 
hardwaru možné pouze v pracovních dnech v době od 8.00 do 15.00 h). Smluvní strany si navržený 
časový harmonogram potvrdí, případně se domluví jinak.

4.2. Kupující se zavazuje převzít hardware, jsou-li závazky prodávajícího dle čl. 2.1 smlouvy splněny řádně 
(zejména je-li hardware v souladu se smlouvou, právními předpisy a technickými normami: tj. je-li 
hardware dodán řádně) a včas, v opačném případě (např. vykazuje-li hardware vady bránící jeho 
řádnému užívání) není povinen hardware převzít.

1/11



4.3. Prodávající se zavazuje o předávacím hardwaru pořídit ve 2 vyhotoveních zápis (dále jen „zápis") 
obsahující:

o identifikaci smluvních stran, 
o specifikaci hardwaru, 
o sériová čísla dodávaného hardwaru,
o prohlášení kupujícího, zda hardware převzal (bez výhrad / s výhradami) či nepřevzal, 
o datum vyhotovení zápisu

pokud kupující hardware převezme, je (kupující) do zápisu povinen uvést: 
o seznam předaných dokladů,
o vymezení případných vad, se kterými je hardware převzat, 

pokud kupující hardware nepřevezme, je do zápisu povinen uvést: 
o vymezení důvodů nepřevzetí hardwaru.

4.4. Smluvní strany obsah zápisu potvrdí podpisy svých zástupců na obou vyhotoveních zápisu, každá 
smluvní strana obdrží jeden.

4.5. Hardware se považuje za předaný / převzatý okamžikem, ve kterém kupující podepíše zápis, ze kterého 
vyplývá, že kupující hardware převzal.

4.6. Prodávající je povinen na vlastní náklady odvézt veškeré obaly hardwaru a obdobné materiály a dále 
postupovat v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, nedomluví-li se smluvní strany jinak

4.7. Převezme-li kupující hardware, který vykazuje vady nebránící jeho řádnému užívání, je prodávající 
povinen tyto vady bezodkladně (nejpozději však do 7 kalendářních dnů) odstranit.

4.8. Prodávající je pro případ, že kupující v souladu se smlouvou hardware odmítne převzít, povinen 
hardware včetně veškerých obalů hardwaru na vlastní náklady odvézt.

5. Přechod vlastnického práva k hardwaru, nebezpečí škody na hardwaru

5.1. Okamžikem předání a převzetí hardwaru kupujícím přechází na kupujícího vlastnické právo k hardwaru 
a nebezpečí škody na hardwaru.

6. Odpovědnost za vady, záruka za jakost, technická podpora

6.1. Kupujícímu náleží práva z vadného plnění dle § 2099-2112 občanského zákoníku. Kupující je při 
uplatnění práv z vadného plnění povinen uvést, v čem vada spočívá / jak se projevuje, a zda požaduje 
odstranění vady, slevu z kupní ceny nebo odstupuje od smlouvy. V případě požadavku na odstranění 
vady je prodávající povinen vadu odstranit do 5 kalendářních dní ode dne uplatnění práva za vadného 
plnění ze strany kupujícího. Odstranění a datum odstranění vady smluvní strany potvrdí oboustranně 
podepsaným protokolem potvrzujícím odstranění vady.

6.2. Záruka za jakost se nesjednává.
6.3. Prodávající je povinen sjednat kupujícímu služby technické podpory hardwaru ze strany výrobce 

hardwaru zahrnující minimálně:
a) odstranění vady hardwaru výměnou dotčeného hardwaru nejpozději nejbližšího pracovního dne 

ode dne nahlášení vady (NBD) v sídle kupujícího,
b) možnost stažení ovladačů a manuálů k hardwaru z webových stránek výrobce hardwaru.

6.4. Technická podpora musí být sjednána na dobu alespoň 3 let ode dne předání a převzetí hardwaru.

7. Komunikace smluvních stran, řešení sporů

7.1. Veškerá jednání a komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat přednostně prostřednictvím 
osob a kontaktních údajů vymezených v příloze č. 3 smlouvy. V této příloze jsou rovněž vymezena 
oprávnění těchto osob.

7.2. Smluvní strany jsou případné spory související se smlouvou povinny řešit přednostně smírnou cestou. 
Nedojde-li k vyřešení sporu smírnou cestou, je každá ze smluvních stran oprávněna přistoupit k řešení 
sporu soudní cestou. Smluvní strany v souladu s § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, 
ve znění pozdějších předpisů, sjednávají jako místně příslušný soud Městský soud v Brně. Smluvní 
strany dále sjednávají, že smlouva a veškeré nároky nebo spory vzniklé na jejím základě nebo 
v souvislosti s ní (včetně mimosmluvních sporů a nároků) se budou řídit českým právem a budou 
vykládány v souladu s právními předpisy České republiky.

2/11



8. Kupní cena a platební podmínky

8.1. Celková cena za splnění závazků prodávajícího dle čl. čl. 2.1 smlouvy (dále jen „kupní cena“) činí:
Kupní cena bez DPH: 762 900,- Kč
DPH 21%: 160 209,-Kč
Kupní cena včetně DPH: 923 109,-Kč
Rozklad kupní ceny dle jednotlivých položek včetně informace o jednotkových cenách a množství 
jednotlivých položek je uveden v příloze č. 2 smlouvy.

8.2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího související se splněním dotčených závazků a je 
stanovena jako konečná a nepřekročítelná. V případě změny sazby DPH se výše kupní ceny včetně 
DPH a vlastní DPH upraví dle právních předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění,

8.3. Kupní cena bude uhrazena na základě faktur vystavených prodávajícím po převzetí (dotčené části) 
hardwaru kupujícím se splatností do 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.

8.4. Faktury musí splňovat požadavky daňového dokladu a být v souladu s právními předpisy, zejména se 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Na fakturách musí 
být uveden název a evidenční číslo veřejné zakázky a dále sériová čísla hardwaru,

8.5. Nebude-li faktura obsahovat náležitosti dle platných právních předpisů, popř. bude-li obsahovat jiné 
chyby či nedostatky, je kupující oprávněn fakturu vrátit, přičemž nová doba splatnosti počíná běžet dnem 
doručení opravené faktury kupujícímu.

8.6. Bude-li kupující k datu uskutečnění zdanitelného plnění či k datu poskytnutí úplaty za něj dle ZoDPH 
ručit za nezaplacenou DPH (§ 109 ZoDPH) ze strany prodávajícího, je oprávněn část kupní ceny 
odpovídající DPH uhradit přímo na bankovní účet příslušného správce daně. Část kupní ceny 
odpovídající DPH se v takovém případě považuje za uhrazenou.

9. Smluvní sankce

9.1. Kupující je za každý započatý den prodlení s úhradou kupní ceny a ceny služeb povinen uhradit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb.

9.2. Prodávající je za každý započatý den prodlení s dodáním hardwaru povinen uhradit kupujícímu smluvní 
pokutu 2.000 Kč.

9.3. Prodávající je za každý započatý den prodlení s odstraněním vady hardwaru povinen uhradit kupujícímu 
smluvní pokutu 1.500 Kč.

9.4. Prodávající je povinen uhradit smluvní pokutu kupujícímu do 10 dnů počítaných ode dne doručení jejího 
vyúčtování prodávajícímu.

9.5. Zaplacení jakékoli z výše uvedených smluvních pokut se nedotýká nároku kupujícího na náhradu škody 
ve výši přesahující smluvní pokutu.

10. Platnost a účinnost smlouvy, změny smlouvy

10.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jejím zveřejněním 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv").

10.2. Plnění předmětu smlouvy před účinností smlouvy se považuje za plnění podle smlouvy a práva 
a povinnosti z něj vzniklé se řídí smlouvou.

10.3. Smlouvu lze změnit výhradně dohodou smluvních stran v písemné formě podepsanou oběma 
smluvními stranami, přednostně prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků. Výjimkou je změna 
adresy sídla a kontaktních údajů, v takovém případě postačuje oznámení dotčené smluvní strany 
doručené v písemné formě druhé smluvní straně, v případě změny adresy sídla spolu s doklady 
prokazujícími oznamovanou změnu; ke změně smlouvy dochází dnem doručení oznámení druhé 
smluvní straně.

10.4. Smluvní strany se nad rámec § 576 občanského zákoníku pro případ neplatnosti některého 
z ustanovení smlouvy či celé smlouvy zavazují, že si poskytnou potřebnou součinnost k uzavření 
dohody, kterou by dotčené ustanovení, případně celou smlouvu, nahradily tak, aby obsah a účel 
smlouvy zůstal v nejvyšší možné míře zachován.

3/11



10.5. Pokud jakékoliv ustanovení smlouvy netvořící její podstatnou náležitost je nebo se stane neplatným 
nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, je plně oddělitelným od ostatních ustanovení smlouvy 
a taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádný vliv na platnost a vymahatelnost 
jakýchkoliv ostatních ustanovení ze smlouvy, strany se zavazují v rámci smlouvy nahradit 
prostřednictvím dodatku k smlouvě toto neplatné nebo nevymahatelné oddělené ustanovení takovým 
novým platným a vymahatelným ustanovením, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat 
předmětu původního odděleného ustanovení. Pokud však jakékoliv ustanovení smlouvy tvořící její 
podstatnou náležitost je nebo se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, 
strany nahradí neplatné nebo nevymahatelné ustanovení v rámci nové smlouvy takovým novým platným 
a vymahatelným ustanovením, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu 
původního ustanovení obsaženému ve smlouvě.

10.6. Každá ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smlouvy 
druhou smluvní stranou. Na straně kupujícího se za podstatné porušení smlouvy považuje jeho prodlení 
s úhradou kupní ceny přesahující 60 dnů. Na straně prodávajícího se za podstatné porušení smlouvy 
považuje zejména jeho prodlení s řádným dodáním hardwaru přesahujícím 30 dnů. Odstoupením od 
smlouvy se smlouva rozvazuje dnem doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně.

11. Závěrečná ujednání

11.1. Smlouva je uzavírána v listinné či elektronické podobě. Je-li uzavírána v listinné podobě, vyhotovuje 
ve dvou vyhotoveních a každá smluvní strana obdrží jedno oboustranně podepsané vyhotovení. Je-li 
uzavírána elektronicky, každá smluvní strana obdrží oboustranně elektronicky podepsanou smlouvu.

11.2. V otázkách výslovně neupravených smlouvou se závazky smluvních stran řídí právním řádem ČR, 
zejména § 2079 a násl. občanského zákoníku upravujícími kupní smlouvu.

11.3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy a případných dohod (dodatků), kterými se smlouva 
doplňuje, mění, nahrazuje nebo ukončuje, zejména postupem dle zákona o registru smluv. Smlouvu v 
registru smluv uveřejní kupující, prodávající (správnost) uveřejnění do 1 měsíce od uzavření smlouvy 
ověří a na případné nedostatky kupujícího upozorní.

11.4. Prodávající bere na vědomí, že je v souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Prodávající se zavazuje 
poskytnout kontrolním orgánům při provádění kontroly maximální součinnost. Prodávající se ke 
stejnému spolupůsobení a poskytování součinnosti kontrolním orgánům zavazuje zavázat rovněž své 
poddodavatele.

11.5. Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:
o Příloha č. 1 -  Technická specifikace hardwaru, 
o Příloha č. 2 -  Rozklad kupní ceny, 
o Příloha č. 3 -  Kontaktní údaje.

11.6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem souhlasí, 
na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy.

V Brně dne V Brně dne

za kupujícího: za prodávajícího:

prof. MUDr. 
Marek
Svoboda, Ph.D.

Digitálně podepsal 
prof. MUDr. Marek 
Svoboda, Ph.D.

Digitálně podepsal Ing. 
Pavel Hajn 
Datum: 2021.11.02 
13:06:11 +01W

Datum: 2021.11.03 
15:58:52 +01 '00'

prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D. 
ředitel Masarykova onkologického ústavu

Ing. Pavel Hajn 
člen představenstva

4/11



Příloha č. 1

Technická specifikace hardwaru

Tiskárna A4 -  typ 1 (ČB) -  120 ks
(část 1 hardwaru dle čl. 3.1 smlouvy -  40 ks; část 2 hardwaru dle čl. 3.1 smlouvy -  80 ks)
Požadavek Splnění Poznámky
Tisková technologie: Laser ANO
Rozlišení při tisku: až 4800 * 600 dpi ANO
Rychlost tisku: až 38 str./min ANO
Výstup první stránky: do 6,5 s ANO
Duplexní tisk: ANO ANO
Volby duplexního tisku: automatický (standardní) ANO
Tiskové jazyky: HP PCL 6, HP PCL 5c, emulace HP 
PostScript úrovně 3, PDF, URF, PWG Raster ANO

Standardní připojitelnost:
min. 1 port USB 2.0 (snadno přístupný),
1 x síťový port Ethernet 100/1000 Mb/s RJ45,
1 x hostitelský port USB

ANO

Ovládací panel: Barevný dotykový displej ANO
Paměť: min. 256 MB DRAM ANO
Typ a kapacita zásobníků:

1 x víceúčelový zásobník min. na 100 listů
1 x vstupní zásobník min. na 250 listů
1 x výstupní zásobník min. na 150 listů

ANO

Podporované formáty médií:
vstupní zásobníky 1 a 2: A4, A5, A6, B5 (JIS), B6 
(JIS), 16K (195x270 mm, 184x260 mm, 
197x273 mm), 10x15 cm, Oficio (216x340 mm)

ANO

Podporované typy médií:
papír (běžný, EcoFFICIENT, lehký, těžký,
kancelářský, barevný, předtištěný, děrovaný,
recyklovaný, hrubý)
obálky
štítky

ANO

Vlastní velikost médií:
zásobník 1: min. 76x127 až 216x356 mm 
zásobník 2: min. 100x148 až 216x356 mm

ANO

Gramáž média:
zásobník 1: min. 60 -  175 g/m2; 
zásobník 2: min. 60 -  120 g/m2

ANO

Typ zdroje napájení: vestavěný zdroj napájení ANO
Požadavky na napájení:
220 až 240 V, 50 Hz (Certifikace ENERGY STAR®, 
Certifikace EPEAT® Silver)

ANO

Kompatibilní operační systémy:
Windows 10, Windows 8/8.1, Windows 7 ANO

Rozměry produktu"
max. 390x360x220 mm (šxhxv) ANO

5/11



Tiskárna A4 -  typ 2 (ČB) -  3 ks
(část 1 hardwaru dle čl. 3.1 smlouvy -  2 ks; část 2 hardwaru dle čl. 3.1 smlouvy -  1 ks)
Požadavek Splnění Poznámky
Tisková technologie: Laser ANO
Ovládací panel: Barevný dotykový displej ANO
Paměť: min. 512 MB ANO
Rozlišení při tisku: až 1200x1200 dpi ANO
Rychlost tisku: až 38 str./min ANO
Výstup první stránky: do 6,5 s ANO
Duplexní tisk: ANO ANO
Volby duplexního tisku: automatický (standardní) ANO
Tiskové jazyky: HP PCL 6, HP PCL 5c, emulace HP 
PostScript úrovně 3, PDF, URF, PWG Raster

ANO

Barevné skenování: ANO ANO
Typ skeneru: plochý s ADF ANO
Skenování z podavače (ADF): oboustranné až 50 
listů A4

ANO

Rozlišení skeneru: až 1200 dpi ANO
Rychlost skenování: až 29 str./min (černobíle) ANO
Standardní připojitelnost:

min. 1 port USB 2.0 (snadno přístupný),
1 síťový port Ethernet 10/100/1000 Mb/s RJ45,
2 x hostitelský port USB 2.0

ANO

Typ a kapacita zásobníků:
zásobník 1 -  min. na 100 listů 
zásobník 2 -  min. 250 listů 
výstupní zásobník -  miri. na 150 listů

ANO

Velikost médií:
zásobník 1 a 2: A4, A5, A6, B5 (JIS), B6 (JIS), 16K 
(195x270 mm, 184x260 mm, 197x273 mm), 10x15 cm, 
Oficio (216x340 mm)

ANO

Vlastní velikost médií:
zásobník 1: 76x127 až 216x356 mm 
zásobníky 2: 100x148 až 216x356 mm

ANO

Podporované typy médií:
Papír (běžný, EcoFFICIENT, lehký, těžký, kancelářský, 
barevný, předtištěný, děrovaný, recyklovaný, hrubý)

ANO

Gramáž média:
zásobník 1 -  min. 60 až 175 g/m2 
zásobník 2 -  min. 60 až 120 g/m2

ANO

Pokročilé funkce skeneru:
Skenování do cloudu
Skenování do e-mailu s vyhledáváním e-mailových 
adres LDAP,
Skenování do síťové složky,
Skenování do USB,
Povolení/zakázání faxování,
Rychlé nastavení

ANO

Typ zdroje napájení: vestavěný zdroj napájení ANO
Požadavky na napájení: 220 až 240 V, 50 Hz 
(Certifikace ENERGY STAR®, Certifikace EPEAT® 
Silver)

ANO

Kompatibilní operační systémy: Windows 10,
Windows 8/8.1, Windows 7

ANO

6/11



Tiskárna A4 -  typ 3 (barevná) -  1 ks
(část 1 hardwaru dle čl. 3.1 Chyba! Nenalezen zdroj odkazů, smlouvy -  1 ks)
Požadavek Splnění Poznámky
Tisková technologie: laser ANO
Ovládací panel: čtyřřádkový LCD (barevný) ANO
Paměť: min. 1 GB ANO
Rozlišení při tisku: až 1200x1200 dpi ANO
Rychlost tisku: až 38 str./min ANO
Výstup první stránky: do 7 s ANO
Duplexní tisk: ANO ANO
Volby duplexního tisku: automatický (standardní) ANO
Tiskové jazyky: HP PCL 6, HP PCL 5c, emulace HP 
PostScript úrovně 3, PDF, URF, PWG Raster

ANO

Vstupní zásobník:
zásobník 1 -  min. 550 listů
zásobník 2 -  min. 100 listů (víceúčelový)

ANO

Výstupní zásobník: min. 250 listů ANO
Podporované formáty médií:

- zásobník 1 -  A4, RA4, A5, B5 (JIS), B6 (JIS), 10x15 
cm, A6, obálky (B5, C5 ISO, C6, DL ISO), vlastní 
(76x127 až 216x356 mm)

- zásobník 2 -A4,  A5, B5 (JIS), B6 (JIS), 10x15 cm,
A6, vlastní (102x148 až 216x297 mm)

ANO

Typy médií:
papír (obyčejný, lehký, vázaný, recyklovaný, karton,
lesklý - karta),
barevná fólie,
štítky,
obálka,
předtištěný,
perforovaný,
barevný,
hrubý,
neprůsvitný film, 
uživatelem definovaný

ANO

Podporovaná gramáž médií:
zásobník 1 -  min. 60 až 220 g/m2 
zásobník 2 -  min. 60 až 220 g/m2

ANO

Připojení:
- 1x USB 2.0

1 x síťový port Fast Ethernet 10/100/1 OOOBase-TX

ANO

Kompatibilní operační systémy:
Windows 10, Windows 8/8.1, Windows 7

ANO

Typ zdroje napájení: vestavěný zdroj napájení ANO
Požadavky na napájení: 220 až 240 V, 50 Hz 
(Certifikace ENERGY STAR®, Certifikace EPEAT® 
Silver)

ANO

Kompatibilní operační systémy: Windows 10,
Windows 8/8.1, Windows 7

ANO

7/11



Tiskárna A4 -  typ 4 (barevná) -  6 ks
(část 1 hardwaru dle čl. 3.1 smlouvy -  5 ks; část 2 hardwaru dle čl. 3.1 smlouvy -  1 ks)

Požadavek Splnění Poznámky
Tisková technologie: laser ANO
Ovládací panel: dotykový LCD (barevný) ANO
Paměť: min. 1 GB ANO
Kvalita tisku:
min 600x600 dpi (až 38 400 x 600 dpi emulované)

ANO

Rychlost tisku: až 27 str./min ANO
Duplexní tisk: ANO ANO
Volby duplexního tisku: automatický (standardní) ANO
Vstupní zásobník:

1 x víceúčelový zásobník na 50 listů
1 x vstupní zásobník na 250 listů

ANO

Výstupní zásobník: min. 150 listů ANO
Podporované formáty médií:

- Zásobník 1 a 2 -  A4, A5, A6, B5 (JIS), B6 (JIS), 16K 
(195x270 mm, 184x260 mm, 197x273 mm), 10x15 
cm, Oficio (216x340 mm)
Pohlednice (jednostranný a oboustranný formát JIS)

- Obálky (DL, C5, B5)
Automatická duplexní jednotka: A4, B5

ANO

Vlastní formáty médií:
Zásobník 1 -  min. 76x127 až 216x356 mm
Zásobník 2 -  min. 100x148 až 216x356 mm

ANO

Typy médií:
papír (obyčejný, lehký, vázaný, recyklovaný, karton,
lesklý - karta),
pohlednice,
štítky,
obálka

ANO

Podporovaná gramáž médií:
Zásobník 1 -  min.: 60 až 176 g/m2 (až 200 g/m2 
s pohlednicemi)
Zásobník 2 -  min. 60 až 163 g/m2 (až 176 g/m2 s 
pohlednicemi)
Automatická duplexní jednotka -  min. 60 až 163 
g/m2

ANO

Funkce skeneru
Rozlišení optického skenování: min. 1 200x1 200 dpi ANO
Skenování z podavače (ADF)
Oboustranné (až 50 listů A4)

ANO

Rychlost skenování (normální, formát A4)
Až 29 str./min nebo 46 obr./min (černobíle)
Až 20 str./min nebo 34 obr./min (barevně)

ANO

Velikost skenu na ploše (max.) 216x297 mm ANO
Pokročilé funkce skeneru

Skenování do cloudu
Skenování do e-mailu s vyhledávání 
e-mailových adres LDAP
Skenování do síťové složky
Skenování do USB
Skenování do počítače pomocí softwaru
Archivace faxů do síťové složky
Archivace faxů do e-mailu
Faxování do počítače
Povolení/zakázání faxování

ANO

8/11



Možnosti kopírování
Kopírování dokladů
Počet kopií
Změna velikosti (včetně 2 stránek na list) 
Zesvětlení/ztmavení
Vylepšení
Původní formát
Okraj pro vazbu
Řazení
Výběr zásobníku
Oboustranný
Kvalita (koncept/normální/nejlepší)
Uložení aktuálního nastavení
Obnovení továrního nastavení

ANO

Další vlastnosti
Připojení:

- U  USB 2.0
1 x port Gigabit Ethernet 10/100/1000T
2* hostitelský port USB 2.0
1 x Fax

ANO

Kompatibilní operační systémy:
Windows 10, Windows 8/8.1, Windows 7

ANO

Hmotnost produktu: max. 25 kg ANO
Rozměry (mm): max. 420x480x410 ANO
Typ zdroje napájení: vestavěný zdroj napájení ANO
Požadavky na napájení: 220 až 240 V, 50 Hz (Certifikace 
ENERGY STAR®, Certifikace EPEAT® Silver)

ANO

9/11



Příloha č. 2

Rozklad kupní ceny hardwaru

Položka MJ Počet
MJ

Cena 1 MJ 
(Kč bez DPH)

Cena celkem 
(Kč bez DPH)

DPH
(Kč)

Cena celkem 
(Kč vč. DPH

W1A53A HP LaserJet Pro M404dn Printer:EUR
HP 3y NBD LJ Pro M404 M405 M304 M305 SVC

kus 120 5 405 Kč 648 600 Kč 136 206 Kč 784 806 Kč

W1A29A HP LaserJet Pro MFP M428fdn Printer:EUR
HP 3y NBD LJ Pro MFP M428 M429 M329 SVC

kus 3 9 894 Kč 29 682 Kč 6 233 Kč 35 915 Kč

B5L25A HP Clr LJ Ent M553dn Prntr:EURMulti
HP 3y NBD CLJ M55x SVC

kus 1 15 054 Kč 15 054 Kč 3 161 Kč 18 215 Kč

W1A79A HP Color LJ Pro MFP M479fdn Prnt
HP 3y NBD CLJ Pro MFP M479 SVC

kus 6 11 594 Kč 69 564 Kč 14 608 Kč 84 172 Kč

Cena celkem (Kč bez DPH) 762 900 Kč
DPH celkem (Kč) 160 209 Kč
Cena celkem (Kč včetně DPH) 923 109 Kč

10/11



Příloha č. 3

Kontaktní údaje

Kupující

Prodávající
Oblast Jméno Pracovní zařazení Telefon E-mail
Dodání a předání hardwaru 
Dodání a předání hardwaru 
Odstraňování vad


